Resultado Final do Edital 02/2023 - PPGSP/UEPB – SELEÇÃO DE BOLSISTA DE

PÓS-DOUTORADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSA DE PÓS-DOUTORADO

O Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública da Universidade Estadual da Paraíba, em nível de

Mestrado, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para Bolsa de Pós-Doutorado - Edital 02/2023 PPGSP.

CANDIDATA PONTUAÇÃO

CURRICULUM

PONTUAÇÃO

PLANO

NOTA FINAL

Jamilly da Silva

Aragão Coura

595 9,0 94,00

Taís Feitosa da Silva 400 6,0 62,90

Campina Grande, 18 de outubro de 2023.

Comissão de Bolsas

Profa. Dra. Danielle Franklin de Carvalho

Profa. Dra. Gabriela Maria Cavalcanti Costa

Profa. Dra. Sayonara Maria Lia Fook

Iran Alves da Silva (Representante discente)